+2.57
P.F ±0.00
-0.58
+6.42
1.6201.620
2
6
°

O
P
A
R
I
ACHSE GLEIS 2
ASSE DEL BINARIO PARI
ACHSE ÜBERHOLGLEIS 2
ASSE BINARIO DI PRECEDENZA PARI
 PROGRESSIVA 56+021.50
ÜBERHÖHUNG 11 cm
SOPRAELEVAZIONE 11 cm
ÜBERHÖHUNG 1 cm
SOPRAELEVAZIONE 1 cm
4.60
P.F. 749.666P.F. 749.666
ACHSE GLEIS 2
ASSE DEL BINARIO PARI
ACHSE ÜBERHOLGLEIS 2
ASSE BINARIO DI PRECEDENZA PARI
 PROGRESSIVA 56+046.50
ÜBERHÖHUNG 11 cm
SOPRAELEVAZIONE 11 cm
ÜBERHÖHUNG 1 cm
SOPRAELEVAZIONE 1 cm
4.60
P.F. 749.604P.F. 749.604
ACHSE GLEIS 2
ASSE DEL BINARIO PARI
ACHSE ÜBERHOLGLEIS 2
ASSE BINARIO DI PRECEDENZA PARI
 PROGRESSIVA 56+084.00
ÜBERHÖHUNG 11 cm
SOPRAELEVAZIONE 11 cm
ÜBERHÖHUNG 1 cm
SOPRAELEVAZIONE 1 cm
4.60
P.F. 749.510P.F. 749.510
ACHSE GLEIS 2
ASSE DEL BINARIO PARI
ACHSE ÜBERHOLGLEIS 2
ASSE BINARIO DI PRECEDENZA PARI
 PROGRESSIVA 56+109.00
ÜBERHÖHUNG 11 cm
SOPRAELEVAZIONE 11 cm
ÜBERHÖHUNG 1 cm
SOPRAELEVAZIONE 1 cm
4.60
P.F. 749.447P.F. 749.447
ACHSE GLEIS 2
ASSE DEL BINARIO PARI
ACHSE ÜBERHOLGLEIS 2
ASSE BINARIO DI PRECEDENZA PARI
 PROGRESSIVA 56+190.00
ÜBERHÖHUNG 11 cm
SOPRAELEVAZIONE 11 cm
ÜBERHÖHUNG 1 cm
SOPRAELEVAZIONE 1 cm
4.60
P.F. 749.244P.F. 749.244
A
C
H
S